

ORÇAMENTO

FORNECEDOR: MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME

ENDEREÇO: AV. SEVERINO AUGUSTO PRETTO, Nº 435 SALA 01
SANTO ANTÃO – ENCANTADO - RS

BAIRRO:

CNPJ: 24.738.613/0001-99

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 037/0052862

TELEFONE: 51 2115-0100

EMAIL: licitamegapapelaria@outlook.com

DADOS BANCÁRIOS: **BANCO:** BANRISUL **AG:** 0348 **CONTA CORRENTE:** 06.067426.0-1
24.738.613/0001-99

PIX:

REPRESENTANTE LEGAL: MAIRI DA SILVA PRETTO

PESSOA PARA CONTATO: JURANDIR JOSÉ PRETTO/JULIA PONIZIO/MAICON DE SOUZA

ITEM	Descrição	Qnt	Marca	V.Uni	V.Total
1	12 Relógio simples de parede 24cm	12	Ambiente	R\$ 30,00	R\$ 360,00
2	11 Lixeiras plásticos tamanho médio - seria para salas de aula	11	Plasvale	R\$ 58,00	R\$ 638,00
3	20 Caixas de folhas A4	20	Chamex	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00
4	40 Mouse para Chromebook sem fio	40	Logitech	R\$ 74,00	R\$ 2.960,00
5	40 fones de ouvido modelo headset	40	Logitech	R\$ 129,00	R\$ 5.160,00
6	Fita Larga transparente 45mm x 50m	3	Eurocel	R\$ 6,80	R\$ 20,40
7	Fita adesiva estreita transparente 12mm x 50m	3	Eurocel	R\$ 2,50	R\$ 7,50
8	Suporte para colocar fita	1	Acrimet	R\$ 19,50	R\$ 19,50
9	Canetas ponta fina azul	20	Bic	R\$ 1,00	R\$ 20,00
10	Tesoura 24cm	2	Mundial	R\$ 75,50	R\$ 151,00

R\$ 14.736,40

Encantado 11 de Fevereiro de 2026

**MEGA PAPELARIA E
ESPORTES**
LTDA:24738613000199

Assinado de forma digital por
MEGA PAPELARIA E ESPORTES
LTDA:24738613000199
Dados: 2026.02.11 15:50:41
-03'00'

HUGOMAR P M GHENO
08.768.846/0001-88

Rua Liberato S V da Cunha, 289 - Americano
95900-470 - Lajeado - RS

ORÇAMENTO

P M NOVA BRESCIA

Insc. Estadual:

Insc. Mun.:

Telefone:

CNPJ:

Celular:

Endereço:

CEP:

MUN. / UF:

Nova Brescia - RS

Email:

Contato:

OBS:

ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	%
1	1,00	UNI	blocos imagens	195,00	195,00	
2	1,00	UNI	Cx 15 dogs	225,00	225,00	
3	25,00	UNI	kit painelas	65,00	1.625,00	
4	10,00	UNI	kit ferramentas	75,00	750,00	
5	20,00	UNI	dino desmontavel verde/rosa	75,00	1.500,00	
6	1,00	UNI	kit carrinhos agromal trator	1.482,00	1.482,00	
7	1,00	UNI	material dourado	95,00	95,00	
8	1,00	UNI	lego amiguinhos	135,00	135,00	
9	2,00	UNI	vai e volta	85,00	170,00	
10	20,00	UNI	carrinhos fricção	85,00	1.700,00	
11	1,00	UNI	kit bloco	395,00	395,00	
12	2,00	UNI	embarcadinha	95,00	190,00	
13	6,00	UNI	caminhao monta e desmonta	35,00	210,00	
14	10,00	UNI	kit beleza	35,00	350,00	
15	2,00	UNI	blocos fofos xalingo	195,00	390,00	
16	1,00	UNI	blocos espumados	165,00	165,00	
17	10,00	UNI	kit consultório	95,00	950,00	
18	1,00	UNI	mini mechanic	215,00	215,00	
19	1,00	UNI	top chefe	295,00	295,00	
20	2,00	UNI	cx de ferramentas	115,00	230,00	
21	2,00	UNI	hipo bau	590,00	1.180,00	
22	1,00	UNI	chale da montanha - xalingo	4.500,00	4.500,00	

OBSERVAÇÃO

SUBTOTAL (A) 16.947,00

FRETE (B) 0,00

DESCONTOS (C)

TOTAL (A+B-C) 16.947,00

08.768.846/0001-88

HUGOMAR P. M. GHENO

RUA LIBERATO S. V. DA CUNHA, 289
BARRIO AMERICANO - CEP 95900-470

LAJEADO - RS